



Store Name: \_\_\_\_\_ Store Phone#: \_\_\_\_\_

Store Contact Person: \_\_\_\_\_

Bulk price list **effective 01/01/2019** (prices subject to change at any time.)

Item #	Item Description	Pack Size	Unit Cost	Cost per #	Order Amount
<b>Crackers &amp; Snackers</b> ...perfect for dips, spreads or used in place of bread or salad croutons.					
0001B	Original	5 pounds	\$65.00	\$13.00	
0005B	Onion Garlic	5 pounds	\$65.00	\$13.00	
0002B	Italian Zest	5 pounds	\$65.00	\$13.00	
0003B	Mexican Harvest	5 pounds	\$65.00	\$13.00	
0008B	Hemp	5 pounds	\$65.00	\$13.00	
0007B	Ginger Snap	5 pounds	\$65.00	\$13.00	
0004B	Maple & Cinnamon	5 pounds	\$65.00	\$13.00	
<b>Power Crackers/Snackers:</b> Nutritionally enhanced with mushrooms, almonds, walnuts, pumpkin seeds and more!					
0006B	Coconut Curry <i>(New)</i>	5 pounds	\$85.00	\$17.00	
0088B	Lemon Chia Crunch <i>(New)</i>	5 pounds	\$85.00	\$17.00	
0071B	Chocolate Macaroon <i>(New)</i>	5 pounds	\$85.00	\$17.00	
<b>Super Veggies:</b>					
0076B	Good'N Hearty Onion Ring Clusters <i>(New)</i>	5 pounds	\$150.00	\$30.00	
<b>Super Seeds:</b> Rich in Protein, Fiber and Omega 3-6-9					
0038B	Hulled Hemp Seeds	25 pounds	\$237.50	\$9.50	
0025B	Chia Seeds	55 pounds	\$275.00	\$5.00	
0050B	Golden Flax Seeds	50 pounds	\$140.00	\$2.80	
0049B	Black Sesame Seeds	50 pounds	\$200.00	\$4.00	
0036B	Toasted Hemp Seeds w/sea salt	50 pounds	\$300.00	\$6.00	
<b>Protein Powders:</b> For Smoothies - Protein shakes - Casseroles and more.					
0035B	Hemp Protein Powder	50 pounds	\$545.00	\$10.90	
0043B	Chia Protein Powder	40 pounds	\$180.00	\$4.50	
0059B	Black Sesame Protein Powder	50 pounds	\$102.50	\$2.05	
0047B	Nutritional Yeast (not organic)	50 Pounds	\$495.00	\$9.90	
<b>Chocolate, Cacao, Carob &amp; Maca:</b> Anti-oxidant rich... and delicious!					
0056B	Cacao Powder	30 pounds	\$265.50	\$8.85	
0055B	Cacao Nibs	44 Pounds	\$389.40	\$8.85	
0045B	Carob Powder (Raw or Roasted)	22 Pounds	\$194.70	\$8.85	
0029B	Maca Powder	22 pounds	\$194.70	\$8.85	
<b>Nuts and Berries:</b> For Trail mixes - Granolas - Cereals and more!					
0091B	Globe Trekker Trail Mix	20 pounds	\$217.00	\$10.85	
0026B	Jungle Peanuts	20 pounds	\$193.00	\$9.65	
0027B	White Mulberries	22 pounds	\$194.70	\$8.85	
0028B	Goji Berries	22 pounds	\$242.00	\$11.00	
0028B	Golden Berries	22 pounds	\$242.00	\$11.00	
<b>Sweet and Salty:</b> Baking and kitchen essentials					
0065B	Coconut Sugar	27.5 pounds	\$110.00	\$4.00	
0040B	Himalayan Pink Salt - fine ground	55 pounds	\$159.50	\$2.90	



Artisan Cold-Pressed Oils & Superfood Salad Dressing info is on the reverse side.

Item #	Item Description	Pack Size	Unit Cost	Order By Case
<b>Essential Fatty Acids: Artisan Cold-Pressed Oils - Rich in Omega 3, 6 &amp; 9</b> (refrigerate upon receipt)				
0037B1	Gold Flax Seed Oil	1 gallon jug	\$75.00	
0037B5	Gold Flax Seed Oil	5 gallon pail	\$300.00	
0021B1	Hemp Seed Oil	1 gallon jug	\$75.00	
0021B5	Hemp Seed Oil	5 gallon pail	\$300.00	
0031B1	Black Sesame Seed Oil	1 gallon jug	\$130.00	
0031B5	Black Sesame Seed Oil	5 gallon pail	\$520.00	
0074B1	Natural Sesame Seed Oil <b>(New)</b>	1 gallon jug	\$130.00	
0074B5	Natural Sesame Seed Oil <b>(New)</b>	5 gallon pail	\$520.00	
0042B1	Chia Seed Oil	1 gallon jug	\$130.00	
0042B5	Chia Seed Oil	5 gallon jug	\$520.00	
0064B1	Black Seed Oil (from Black Cumin Seed) <b>(New)</b>	1 gallon jug	\$269.00	
0064B5	Black Seed Oil (from Black Cumin Seed) <b>(New)</b>	5 gallon pail	\$1076.00	
0073B1	Omega Power (Blend of 6-Seed Oils) <b>(New)</b>	1 gallon jug	\$150.00	
0073B5	Omega Power (Blend of 6-Seed Oils) <b>(New)</b>	5 gallon pail	\$600.00	
<b>Superfood Salad Dressings: Crafted in small batches using our own artisan cold-pressed oils</b> (refrigerate upon receipt)				
0058B1	Asian Ginger	1 gallon jug	\$75.00	
0058B5	Asian Ginger	5 gallon pail	\$300.00	
0057B1	Creamy Italia	1 gallon jug	\$75.00	
0057B5	Creamy Italian	5 gallon pail	\$300.00	
0052B1	Greek Goodness	1 gallon jug	\$75.00	
0052B5	Greek Goodness	5 gallon pail	\$300.00	
0039B1	Garlic Paprika <i>(was Mike's Special)</i>	1 gallon jug	\$75.00	
0039B5	Garlic Paprika <i>(was Mike's Special)</i>	5 gallon pail	\$300.00	
0041B1	Sweet Mustard	1 gallon jug	\$75.00	
0041B5	Sweet Mustard	5 gallon pail	\$300.00	
0022B1	Sweet & Sassy	1 gallon jug	\$75.00	
0022B5	Sweet & Sassy	5 gallon pail	\$300.00	
0070B1	Better than Ranch	1 gallon jug	\$75.00	
0070B5	Better than Ranch	5 gallon pail	\$300.00	

All prices are FOB our facility in Angola, IN 46703

Order by Phone, Fax, or Email

Orders ship UPS ground or truckline and **full shipping charges apply.**

Lead Time: Crackers, Oils & Dressings aprox. 3 weeks. (May be shorter depending on production schedule)  
Super Foods are usually in stock, but could be 2 weeks.

Pack Size: Subject to change on some superfoods.

Flax Crackers and Super Food info is on the reverse side.